МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 февраля 2022 года П Р И К А З  253-пр
л

г. Ставрополь

О внесении изменений в приказ министерства образования Ставропольского края
от 09 сентября 2021 года № 1613-пр «Оо утверждении составов жюри региональ
ного этапа всероссийской олимпиады школьников 2021/22 учебного года»

На основании письма ФГБОУ ВО «Пятигорский государственный уни
верситет» от 16 февраля 2022 года № 334, письма управления образования и
молодежной политики администрации Георгиевского городского округа Ставро
польского края от 07 декабря 2021 года № 1949

ПРИКАЗЫВАЮ:
ч

1. Внести в приказ министерства образования Ставропольского края
от 09 сентября 2021 года № 1613-пр «Об утверждении составов жюри реги
онального этапа всероссийской олимпиады школьников 2021/22 учебного
года» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава жюри регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников 2021/22 учебного года по итальянскому языку Сы
чеву О.В.

1.2. Строку 3 состава жюри регионального этапа всероссийской олим
пиады школьников 2021/22 учебного года по итальянскому языку изложить
в следующей редакции:

« Нарымов Валерий доцента кафедры лингвокоммуникативистики и приклад-
Хачатурович ных иностранных языков ФГБОУ ВО «Пятигорский госу

дарственный университет», председатель жюри (по согла-
сованию)__________________ __________________________ »

1.3. Строку 11 состава жюри регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников 2021/22 учебного года по немецкому языку изло
жить в следующей редакции:

« Великодная учитель немецкого языка муниципального бюджетного
Надежда Сергеевна общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразо

вательная школа № 15 имени А.З. Потапова ст. Лысогор-
ской» (по согласованию)_______________________________  »

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр